
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE FORMOSA DO SUL                       CNPJ:AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 580C.E.P.: 80.637.424/0001-0989859-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Formosa do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  30/2021 - DL 62/202162/202109/09/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   JORGE ANTÔNIO COMUNELLO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

OBJETIVA CONCURSOS LTDA     (1657)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARAREALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADODESTINADO AO PROVIMENTO DOS CARGOS DE AGENTESEDUCATIVO, ASSISTENTE SOCIAL - 20 HORAS,FISIOTERAPEUTA, OPERADOR DE MÁQUINAS, PROFESSORDE EDUCAÇÃO INFANTIL, PROFESSOR DE ENSINOFUNDAMENTAL, TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA E TÉCNICOEM ENFERMAGEM COMPREENDENDO TODAS AS ETAPASPERTINENTES.
UN 1,00  0,0000 7.780,00    7.780,00

Total do Fornecedor: 7.780,00Total Geral: 7.780,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

62/202130/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços09/09/2021CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO, COMPREENDENDO AS FASES DE ELABORAÇÃO DO EDITAL, COORDENAÇÃO E RECEBIMENTO DAS INSCRIÇÕES, APLICAÇÃO E CORREÇÃO DAS PROVAS, APRECIAÇÃO DOS RECURSOS EVENTUALMENTE INTERPOSTOS E DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Formosa do Sul,   9   de  Setembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------JORGE ANTÔNIO COMUNELLOPREFEITO MUNICIPAL 


